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Edirne’de yaşam hakkı sa-
vunucuları, AYM’nin Hayvan-
ları Koruma Kanunu’nda Deği-
şiklik Yapılmasına Dair Ka-
nun’un iptal etmesi için eylem 
yaptı.  

Saraçlar Caddesi’nden dü-
zenlenen basın açıklamasına 
çok sayıda hayvan sever katıl-
dı. Bazı hayvan severler eyle-
me köpekleriyle geldi. Basın 
açıklamasını okuyan 22 Dost 
Eli Derneği Başkanı Tomris Gi-
zem Çokgezer, yasanın iptal 
edilmesini istedi.  

“11 bin 129 imza  
toplayarak meclise  

gönderildi” 
Yasanın iptali için Edir-

ne’den 11 bin 129 imza topla-
narak TBMM’ye gönderildiğini 
ifade eden Çokgezer, şunları 
kaydetti: 

“2 Ağustos’tan itibaren ya-
sanın teknik olarak uygulan-
ması imkansız maddeleriyle 
beraber bakımevi olan tüm şe-
hirlerde zaten dolu olan bakı-
mevlerinin, hayvanların barı-
naklarda tutulmasını emreden 
yeni değişikliklerle beraber ta-
mamen dolu hale geldiği, kısır-
laştırmaların ancak bakımevle-
rinden sahiplendirilen hayvan-
ların sayısına denk olacak ka-
dar düştüğü, kanun ve uygula-
ma yönetmeliği ile beraber, sa-
hiplenmeye birçok engel geti-
rildiği, bakımevlerinde yer aç-
maya çalışan belediyelerin 
hayvanların katledilmesi yolu-
na başladığı, veteriner hekim-

lerin meslek etiklerinin dışına 
çıkmaya zorlandığı, bu süreçte 
valilerin, sorumluluğu üstlerin-
den atma gayesiyle, belediye-
lere yaptıkları sorumsuzca da-
yatmaların çoğaldığı, geçmişte 
de katliam yapan belediyelerin 
tekrar katliam yapmalarının 
önünün açıldığı, çözüm üret-
mek isteyen belediyelerin ise 
dayatmalar karşısında eli kolu 
bağlı bir şekilde anlık refleksler-
le çözüm üretmeye giriştiği, so-
nuç olarak; popülasyonun art-
tığı, her gün katliamlarla dolu 
bir 6 ay geçirdik. Geçtiğimiz 6 
ay bizlere, hayvan nüfusunun 
durdurulamayacak bir şekilde 
artmaya başladığının gösterge-
sidir. Bu süre içerisinde Ocak 
ayı henüz bitmediği için sayıl-
mamasına rağmen başaldığı-
mız bu yönden 11 bin 129 im-
za toplayarak meclise gönderil-
di.  

“Kısırlaştırma ve İlk  
Yardım Ünitelerinin 

kurulması” 
Bizler bir an önce bu yasa-

nın geri çekilerek, yeni bakı-
mevleri kurmak yerine bu büt-
çelerle mevcut bakımevlerinin 
hastane gibi hizmet verebile-
cekleri şekilde veteriner hekim 
ve eğitimli personel sayısının 
artırılması, tıbbi donanımları-
nın güçlendirilmesi, Türkiye 
genelinde nüfusa bakılmaksı-
zın bin 80 ilçe ve beldede, köy-
lere de hizmet verecek şekilde 
1 dönüm arazi üzerine kurulu 

2 konteyner ve 12 bölmelik 
alanlardan oluşan; uygulanabi-
lir, sürdürülebilir ve düşük ma-
liyetli Kısırlaştırma ve İlk Yar-
dım Ünitelerinin kurulması ve 
kısırlaşan hayvanların bir haf-
talık iyileşme süreçlerinin ar-
dından alışık oldukları alanlara 
bırakılması, kısırlaştırıldıktan 
sonra yerine bırakılan hayvan-
ların sürüleşmeyecekleri şekil-
de belediyeler tarafından ted-
birlerin alınması, tekrar alındığı 
yere bırakamayacağımız engel-
li ve davranış bozukluğu geliş-
tirerek saldırganlaştırılmış hay-
vanların rehabilite edilerek ba-
rındırılacakları bölgesel İyileş-
tirme Alanlarının kurulması, 
hayvan üretim/satışı, terk etme 
ve şiddet fiillerine cezai yaptı-
rım getirilmesi, kamu tarafın-
dan 20 senedir yapılmayan et-
kin denetimin merkezden sağ-
lanarak yerel yönetimlerin gö-
rev ve sorumluluklarını sürdür-
mesi sağlanmalıdır”  

Haber Ergin Yıldız

Edirnespor’un Pazar günü 
Tunca Futbol Sahasında oynaya-

cağı Niğde Belediyespor maçı bi-
letleri ücretsiz olacak. Kulüp tara-

fından yapılan açıklamada, da-
yanışma ve yardımlaşma yemeği 
için destek verenlerin ve tüm ta-
raftarların bu haftaki maçı ücret-
siz olarak izleyebileceği bildirildi.  

Edirnespor kulübünden yapı-
lan açıklamada şunlar kaydedil-
di: 

“2 Şubat Pazar günü evimiz-
de oynayacağımız Niğde Beledi-
yespor maçı biletlerimizi, Edir-
nespor'umuza dayanışma ve yar-
dımlaşma yemeğimiz için deste-
ğini esirgemeyen değerli odaları-
mız, esnaflarımız ve halkımıza te-
şekkür etmek ve bundan sonraki 
süreçte de desteklerini arttırarak 
arkamızda hissettireceklerini te-
menni ederek bu önemli maçımı-
za davet etmek adına maç biletle-
rini ücretsiz yapıyoruz. Siz üstü-
nüze düşeni yaptınız sıra bizde. 
Haydi Edirne birlik olma zama-
nı.” Haber Tunç Eryonar

AYM’ye çağrı 
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Edirne Uluslararası Veteran Basketbol Turnuvası başladı. 
Mimar Sinan ve Edirne spor salonlarında organize edilen 

özel turnuvaya 6'sı kadın takımı 30 ekip katılıyor. 
Yunanistan ve Bulgaristan'dan takımların da yer aldığı tur-

nuvanın açılışı, Edirne Spor Salonu'nda Vet-16-İzmir Bulls ma-
çıyla başladı. 

Karşılaşmayı İzmir Bulls, 44-33 kazandı. 
Turnuva grup mücadelesinin ardından 2 Şubat Pazar günü 

final müsabakalarıyla sona erecek.(aa) 

Uluslararası Veteran Basketbol  
Turnuvası başladı

GAZETESÝ

Edirnespor maçı ücretsiz
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Deniz yolları, ekonomik 
bölgeleri birbirine bağlayan ve 
kara taşımacılığındaki kesintile-
ri aşan birkaç kilometre genişli-
ğindeki koridorlardır. Uluslar-
arası deniz nakliye rotaları , ge-
çitler, burunlar ve boğazlara 
karşılık gelen belirli yerlerden 
geçmek zorunda kalır. Bu rota-
lar genellikle Batı Avrupa, Ku-
zey Amerika ve Doğu Asya gibi 
aktif bir ticari ticaret sisteminin 
bulunduğu büyük pazarlar ara-
sında yer alır. Bu büyük pazar-
ların önemi, yarı mamul ve 
mamul malların alışverişini ya-
pılandırmaktır. Ayrıca, büyük 
rotalar ham madde akışlarını, 
yani mineralleri, tahılları, gıda 
ürünlerini ve petrolü içerir. 
Stratejik petrol ve mineral kay-
naklarının konumu, en çok ta-
şınan emtiaları temsil ettikleri 
için toplu yükler için deniz rota-
larını şekillendirir. 

ABD Başkanı Donald 
Trump, son zamanlarda ger-
çekleştirdiği bir dizi yürütme 
eyleminde, kilit deniz koridor-
larında Amerikan nüfuzunu 
çevreleyen tartışmaları yeniden 
alevlendirdi. "Amerika Körfezi" 
ve Panama Kanalı ile ilgili poli-
tikaları jeopolitik gerilimlere yol 
açtı ve küresel ticaret istikrarı 
hakkında soru işaretleri yarattı. 

Panama Kanalı, Atlantik ve 

Pasifik Okyanuslarını birbirine 
bağlayan, Güney Amerika'da 
uzun bir yolculuktan kaçınarak 
gemilerin zamandan ve yakıt-
tan tasarruf etmesini sağlayan 
50 millik insan yapımı bir suyo-
ludur. Gemileri geçerken yük-
seltmek ve alçaltmak için bir ki-
lit sistemi kullanır ve su seviye-
leri kapılar ve valfler tarafından 
kontrol edilir. Gemiler kanala 
girer, deniz seviyesinden 26 

metre (85 fit) yüksekliğe çıkarı-
lır ve daha sonra çıkarken tek-
rar indirilir. Yapay göller ve ka-
nallar sorunsuz gezinme sağlar. 
Bir mühendislik harikası olan 
kanal, yılda milyonlarca ton 
kargo elleçleyerek küresel tica-
rette kilit bir rol oynar. Yaklaşık 
80 km uzunluğundaki kanal, 
gemileri 26 metreye kadar yük-
seltip alçaltan, Panama Kısta-
ğı'nı geçmesine ve Atlantik Ok-
yanusu'nu Pasifik'e bağlaması-
na olanak tanıyan etkileyici bir 
kilit sistemi kullanılır. 

Açıldığı yıl olan 1914 yılın-
da yaklaşık 1000 gemi kanalı 
kullanmıştır. Bugün, yılda yak-
laşık 15.000 gemi Panama Kıs-
tağı'ndan Kanal üzerinden geç-
mektedir. Ağustos 2023'te ka-
nal, kilitlerinden günlük olarak 
geçen gemi sayısını maksimum 
32 ile sınırlayan bir önlem uy-
guladı. Kanal, Horn Burnu'nun 
etrafında yelken açma ihtiyacı-
nı azaltır, bu da karbon emis-
yonlarını ve deniz taşımacılığı-
nın çevresel etkisini azaltır. Ka-
nal, transit geçiş ücretleri ve di-
ğer hizmetler aracılığıyla Pana-
ma ekonomisine katkıda bulu-
nur.  

Grafik.1 1995-2023 Yıl-
ları Arasında Panama'nın 
Ana Limanlarında Ele Alı-
nan Konteyner Trafiği 

  
Kaynak: Autoridad Ma-

ritima de Panama. 
1995 ile 2002 arasındaki ilk  

aşama, özel terminal operatör-
lerine verilen imtiyazlar aracılı-
ğıyla Panama limanlarının ilk 
özelleştirmesine denk geldi. 
Bu, 1995'te Manzanillo Ulus-
lararası Terminali (Carrix/SSA) 
ve 1997'de Colon Konteyner 
Terminali (Evergreen) gibi yeni 

konteyner terminal tesislerinin 
inşasına yol açtı. Panama Li-
man Şirketi (HPH), 1996'da 
Cristobal ve Balboa tesislerinin 
kontrolünü ele geçirdi ve daha 
sonra modernize edildi ve ge-
nişletildi. Panama  Kanalı De-
miryolu'nun  2001'de yeniden 
açılması, Pasifik ve Atlantik kı-
yıları arasında aktarma kontey-
nerlerinin yeniden konumlan-
dırılmasını daha da destekledi. 
İkinci  aşama  2002 ile 

2011 yılları arasında gerçekleş-
ti ve Panama'nın büyük bir ak-
tarma merkezi olarak belirlen-
mesini sağladı. Balboa Limanı 
bu aşamada en çok kazanç 
sağlayan liman oldu ve bu da 
Panama'nın transpasifik ve La-
tin Amerika'nın batı kıyısı için 
oynadığı yükselen aktarma işl-
evinin göstergesi. Bu, kargo 
faaliyetinin Pasifik ve Karayip 
kıyıları arasındaki dağılımının 
yeniden dengelenmesine yol 
açtı.  

Üçüncü  aşama,  Pana-
ma'nın aktarma merkezi olarak 
rolünün olgunluğunu göster-
mektedir. 2011'den beri Pana-
ma limanları sınırlı bir büyüme 
ve Karayipler cephesine doğru 
trafiğin daha da yeniden den-
gelenmesi yaşadı. 2012'de Pa-
nama Uluslararası Terminali 
(PSA), Balboa ile rekabet ede-
rek Pasifik tarafında faaliyete 
başladı. Terminalin başlangıçta 
250.000 TEU kapasitesi var-
ken, bu kapasite 2017'de 2 mil-
yon TEU'ya çıkarıldı ve bu da 
PSA'nın ek trafiği yakalama is-
teğini vurguladı.  

Çin, devlete bağlı şirketler 
aracılığıyla Panama Kanalı'nın 
kilit operasyonlarını yönetiyor, 
bu sadece Amerika'nın ekono-
mik çıkarlarını değil, aynı za-
manda ulusal güvenliğini de 
tehlikeye atan bir hareket. ABD 
ithalatının yaklaşık% 40'ı Pana-
ma Kanalı'ndan geçerken, 
kontrolü sadece bir ticaret me-
selesi değil, aynı zamanda bir 
ulusal güvenlik önceliğidir. Jeo-
politik bir rakibin böylesine kri-
tik bir altyapıyı etkilemesi 
önem arz etmektedir.  

Kanal, küresel ticareti yak-
laşık 270 milyar ABD dolar ko-
laylaştırırken sorunsuz küresel 
ticaret için çok önemlidir. ABD, 
her yıl konteyner trafiğinin yak-
laşık %40'ının kanaldan geç-
mesiyle en büyük kullanıcıdır.  
2024 yılında Panama Kanalı, 
yaklaşık 211 milyon arabanın 
ağırlığına eşit olan 140 milyon 
ton gibi inanılmaz bir yük taşı-
mıştır. 

Ekim 2023'ten Eylül 2024'e 
kadar Çin, Panama Kana-
lı'ndan geçen kargo hacminin 
%21,4'ünü oluştururken bu 
durum onu ABD'den sonra en 
büyük ikinci kullanıcı haline 
getirmiştir. Ayrıca son on yıl, 
kanalın yakınındaki limanlara 
ve terminallere de büyük yatı-
rımlar yapmıştır. 

NEDEN PANAMA KANALI?

ŞERAFETTİN YILMAZ vefat etti. 
Vaysal Köyü Kıyık Nişancıpaşa Mahallesi 

sakinlerinden Turan Yılmaz ve Şerafettin Yıl-
maz’ın babaları, Gülay Yılmaz ve Zehra Yıl-
maz’ın kayınpederleri, Tuğba Koç, Aytuğ Yıl-
maz ve Samet Yılmaz’ın dedeleri, 90 yaşındaki 
Şerafettin Yılmaz vefat etti. 

Cenazesi Perşembe günü Kıyık Yeni Camii’nde öğle vak-
ti kılınan cenaze namazının ardından Buçuktepe Mezarlığı’na 
defnedildi. 

 
HAVVA NEVİN SÜRMELİ vefat etti. 
Merhum Nazmi Çelik ve Kıymet Çelik’in kızları, Muam-

mer Çelik’in kardeşi, İbrahim Çelik, Sevim Aybar, Nazmi Ce-
mal Çelik ve Suna Ardaboylu’nun ablaları, Aylin Ocak ve 
Tülin Sürmeli’in anneleri, Belediye Çalışanı Nuri Ocak’ın ka-
yınvalidesi, Çağatay Ocak ve Yaren Eren’in anneanneleri, 75 
yaşındaki Havva Nevin Sürmeli vefat etti. 

Cenazesi Perşembe günü Eski Camii’nde öğle vakti kılı-
nan cenaze namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na def-
nedildi. 

 
FİKRİYE KANDIR vefat etti. 
Sevim Ağca, Sevgi Ateş ve Bilgi Giray’ın anneleri, mer-

hum Murat Sinekçi’ni annesi, merhum berber Halim’in kızı 
73 yaşındaki Fikriye Kandır vefat etti. 

Cenazesi Perşembe günü Şahmelek Camii’nde öğle vak-
ti kılınan cenaze namazının ardından Yeniimaret Mezarlığı’na 
defnedildi. 

 
YAŞAR YENİERDENİZ vefat etti. 
Merhum Ali Yenierdeniz ve merhume Naile Yenierde-

niz’in oğulları, Nebahat Yenierdeniz’in eşi, Ali ve Atakan Ye-
nierdeniz’in babaları, Edirne Belediyesi’nden emekli  66 ya-
şındaki Yaşar Yenierdeniz vefat etti. 

Cenazesi Perşembe günü Akmescit Camii’nde ikindi vak-
ti kılınan cenaze namazının ardından Bademlik Mezarlığı’na 
defnedildi.

ARAMIZDAN AYRILANLAR

GAZETESÝ

Edirne'de trafik kurallarına uymayan 19 araç sürücüsüne ceza 
kesildi. 

Zübeyde Hanım Caddesi'ndeki uygulamada sivil trafik polisleri, 
yüksek sesle müzik dinleyen ve abartı egzozlu araç kullanan sürü-
cüleri tespit ederek kontrol noktalarındaki ekiplere bildirdi. 

Uygulama noktasında durdurulan 19 araç sürücüsüne kural ih-
lalleri nedeniyle idari para cezası kesildi, 3 araç trafikten men edil-
di. Kent genelinde denetimlerin süreceği belirtildi. (aa) 

Sürücülere yüksek ses ve egzoz cezası



Kıymetli Okurlarım! 
En kalbi duygularımla has-

retle, özlemle, muhabbetle siz-
leri selamlıyorum. Cumanız 
Mübarek olsun.01 Şubat 2025 
Cuma günü  Arabi aylardan  
Şaban ayının ilk günü. 

Üç ayların  ikincisi  olan Şa-
ban  ayının   hayırlara vesile ol-
masını  Yüce Mevladan temen-
ni ediyoruz.  
İbadet hayatımızda önemli 

bir yeri olan günlerin içinde-
yiz.[1] 

Bugünler sevaplı, feyizli ve 
bereketli günlerdir. 

Ebedi hayatımızın aydınlan-
ması için güzel fırsatlardır. 

Bu fırsatlar günlük telaşe 
içinde çoğu zaman unutulabili-
yor, ihmale uğrayabiliyor, kay-
nayabiliyor. 

Rabbim hepimize hayırlı 
ömürler versin, bu anları, bu 
zaman dilimlerini belki bulama-
yabilir, göremeyebiliriz. 

"Ömrünü etme heba/dem 
bu demdir" deyişinde dile geti-
rildiği gibi fani, geçici ve su gibi 
akıp giden zamanı ebedileştir-
mek, sonsuzlaştırmak, bakileş-
tirmek ve kalıcı hale getirmek 
büyük önem taşıyor. 

"Üç aylar"ın ilk ayı olan Re-
ceb ayını geride bıraktık, geçti, 
gitti. Bugün Şaban ayının ilk 
günü. Şunun şurasında Rama-
zan ayına ......kaç. gün kaldı. 

Bir bakmışız ki, kendimizi 
Ramazan ayının içinde bulmu-
şuz. 

Bu yönüyle Şaban ayı Ra-
mazan ayına bir hazırlık mahi-
ye-tini taşıyor. Günler ne kadar 
uzun ve sıcak olursa olsun, bir-
kaç gün de olsa oruç ibadetini 
yaşamak ruha ayrı bir zenginlik 
ve dinginlik veriyor. "Midenin 
ağlamasına bedel ruhumuzu 
manen güldürüyor." 

Kardeşlerim 
Resul-i Ekrem Efendimiz, 

"Şaban benim ayımdır" ve "Şa-
ban günahları temizleyendir" 
sözleriyle bu ayın önemine işa-
ret ediyor. 
Şaban ayına gösterdiği bu 

önemin bir sebebi de devamın-
da gelecek olan Ramazan'dan 
dolayıdır. 

Sorarlar: 
 "Ya Resulallah, Rama-

zan'dan başka en faziletli oruç 
ayı hangi aydadır?" 

"Ramazan'ı tazim için Şa-
ban'da tutulan oruçtur" [2]ce-
vabını verir. 

Hz. Aişe, Peygamberimizin 
Şaban ayı orucu hakkında şu 
bilgileri veriyor: 

" Ben, onun ramazan dışın-
da bir ayı tam olarak tuttuğunu 
gör-medim. Herhangi bir ayda 
Şâban ayında tuttuğundan da-
ha fazla tuttuğunu da görme-
dim.".[3] 

 Ümmü Seleme (radıyallahu 
anhâ) anlatıyor: "Ben, Resûlul-
lah (aleyhissalâtu vesselâm)'ın 
Şâban ve Ramazan dışında iki 
ayı peş peşe tam olarak oruçla 
geçirdiğini görmedim."[4] 

Sevgili Kardeşlerim Değerli 
Okurlarım1 
Şaban ayında ibadetlere 

ağırlık vermenin asıl amacı, Ra-
mazan ayı için zihnen, bedenen 
ve ruhen bir hazırlık ve alışkan-
lığa sebep olmasıdır. Çünkü ço-
ğumuz "Nasıl olsa Ramazan ge-
lince daha çok ibadet ederiz" 
diyebiliyoruz. İşte Şaban ayın-
da yapılan ibadetler bu gaflet 
perdesini yırtıyor. 

Bu konuya Peygamberimiz, 
Hz. Üsame bin Zeyd'in sorusu 
üzerine işaret ediyor. 

"Yâ Resulallah, Şaban ayın-
da tuttuğunuz kadar hiçbir ay-
da oruç tuttuğunuzu görme-
dim." 

Peygamberimiz şu cevabı 
veriyor: 

"Receb ve Ramazan ayları 
arasında kalan şu Şaban ayın-
da insanlar gafildir. Bu öyle bir 
aydır ki, ameller, âlemlerin 
Rabbine bu ayda yükseltilir. 
Ben oruçlu iken amellerimin 
yükseltilmesini severim."[5] 

Değerli  Okurlarım ! 
Şaban ayının çok önemli bir 

özelliği de 15. gecesinde var 
olan Berat Kandili'dir. 

Peygamberimizin Berat 
Kandili hakkındaki tespitleri 
çok büyük önem taşıyor. 

Bir Berat Gecesi'nde uyanıp 
da Resulullah'ı (a.s.m.) yanında 
bulamayan Hz. Aişe kalkar, 
Efendimizi aramaya başlar. So-
nunda Cennetü'l-Bakî mezarlı-
ğında başını semaya kaldırmış 
halde bulur. 

Peygamberimiz Aleyhissalâ-
tü Vesselâm mübarek hanımına 
Berat Gecesi'nin faziletini şöyle 
anlatır:  

"Muhakkak ki, Allah Teâlâ 
Şaban'ın on beşinci gecesinde 
dünya semasına rahmetiyle te-
celli eder ve Benî Kelb Kabile-
si'nin koyunlarının kılları sayı-
sınca insanları mağfiret 
eder."[6] 

Muhterem  Okurlarım ! 
Şaban Ayı'nda nasıl ibadet 

edelim diye düşündüğümüzde 
Resulullahın hadislerinde şun-
ları görebilmekteyiz. 
Şaban ayının mümkünse 

Pazartesi ve Perşembe günle-

rinde oruç tutabiliriz 
Resulullah Efendimiz'in 

(asm) en sevdiği oruçlar arasın-
da, Şaban ayında tuttuğu oruç-
lar vardı.  

Hz. Ebu Hüreyre (radıyalla-
hu anh) anlatıyor: "Resûlullah 
(aleyhissalâtu vesselâm) buyur-
dular ki: "Ameller Allah Teâla 
hazretlerine pazartesi ve per-
şembe günleri arzedilir 

 Ben, amelimin oruçlu oldu-
ğum halde arzedilmesini seve-
rim[7] 

 
Elimizden geldiğince sadaka 

verelim. 
 
Hz. Enes (ra) anlatıyor: 
Hz. Enes (radıyallahu anh) 

anlatıyor: "Resûlullah (aleyhis-
salâtu vesselâm): "Ramazandan 
sonra hangi oruç efdaldir?" di-
ye sorulmuştu, şu cevabı verdi: 

"Ramazanı ta'zim için 
şa'bân!" Tekrar soruldu: 

"Hangi sadaka efdaldir?" 
"Ramazanda verilen!" ceva-

bını verdi. 
 
Şaban ayı Peygamber Efen-

dimiz'in (asm) ayı olduğu için, 
bu ayda çokça salavat getirme-
liyiz. 

Resulullah (sav) peygam-
berlerin en faziletlisi olduğu gi-
bi; 

onun ayı da, ayların en fazi-
letlisidir 

 
Allah-u Teala Kur'ân-ı Ke-

rimde mealen: 
““Allah ve melekleri Pey-

gamber’e çok salavât getirirler. 
Ey mü’minler! Siz de ona çokça 
salât ve selâm getirin. 

Hz. Enes (radıyallâhu anh) 
anlatıyor: "Resûlullah (aleyhis-
salâtu vesselâm) buyurdular ki: 
"Kim bana (bir kere) salât okur-
sa Allah da ona on salât okur 
ve on günahını affeder, (merte-
besini) on derece yükseltir."[9] 

Yine Nesâî'de Ebû Talha 
(radıyallâhu anh)'dan gelen bir 
rivâyet şöyle: "Bir gün Resûlul-
lah (aleyhissalâtu vesselâm), 
yüzünde bir sevinç olduğu hal-
de geldi. Kendisine: 

"Yüzünüzde bir sevinç görü-

yoruz!" dedik. 
"Bana melek geldi ve şu 

müjdeyi verdi: "Ey Muham-
med! Rabbin diyor ki: "Sana 
salavât okuyan herkese benim 
on rahmette bulunmam, selâm 
okuyan herkese de benim on 
selâm okumam sana (ikram )     

 
“Hz. Enes (radıyallahu anh) 

anlatıyor: "Resulullah (aleyhis-
salâtu vesselâm): "Şüphesiz in-
sanlardan Allah'a yakın olanlar 
vardır!" buyurmuştu. Ashab: 
"Ey Allah'ın Resulü! bunlar kim-
lerdir?" diye sordu."Onlar 
Kur'an ehli, Allah ehli ve Al-
lah'ın has kullarıdır!" cevabını 
verdi. 

"[13] 
 
"Kim ilim taleb ederse, bu 

işi, geçmişteki günahlarına ke-
faret olur" buyurmuştur."[14] 

Peygamber Efendimiz’in 
(asm) ayı olan Şaban ayında, 
sünnet-i seniyyeden bir kısmını 
hayatımıza geçirmeliğiz. 

“(Habibim, ya Muham-
med!) de ki: “Eğer Allah(cc)’ı 
seviyorsanız, o halde bana tabi 
olun ki, Allah (cc) da sizi sevsin 
ve günahlarınızı bağışlasın!” Al-
lah (cc) Gafur (çok bağışlayan) 
dır, Rahim (çok merhamet 
eden) dir.”[15] 

 
Bu ayet-i kerimenin tefsiri 

şu şekilde yapılıyor: 
“Eğer Allah'a muhabbetiniz 

varsa, Habibullah'a ittiba edile-
cek (tabi olunacak). Eğer ittiba 
edilmezse (tabi olunmazsa), ne-
tice veriyor ki: Allah'a muhab-
betiniz yoktur.  

Eğer Muhabbetulla varsa, 
netice verir ki: 

 
Habibullah'ın Sünnet-i Se-

niyesine ittibaı intac eder(ge-
rektirir). Evet Cenab-ı Hakk'a 
iman eden, elbette ona itaat 
edecek. Ve itaat yolları içinde 
en makbulü ve en 
müstakimi(selamet) ve en kısa-
sı, bilâşübhe(şüphesiz) Habi-
bullah'ın gösterdiği ve takip et-
tiği yoldur.”

İBADET HAYATIMIZDA ŞABAN AYI
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‘Bir daha böyle acılar yaşanmasın’
Trakya Üniversitesi Rektörü 

Prof.Dr. Mustafa Hatipler Türk-
Yunan nüfus mübadelesinin 
102. yıl dönümü nedeniyle me-
saj yayımladı. Hatipler, “Orta 
Doğu’da, Balkanlar’da, Akde-
niz'de, Ege'de ve yaşadığımız 
tüm coğrafyada çatışmaların 
yerine barışın, sürgünlerin yeri-
ne birlikte yaşamanın mümkün 
olduğu inancıyla, savaşlarda ve 
göç yollarında yaşamını yitiren-
leri saygı ve rahmetle anıyor, 
bir daha böyle derin acılar ya-
şanmamasını diliyorum” dedi. 

Hatipler, 30 Ocak 1923 tari-
hinin yaşanan en dramatik göç 
olaylarından biri olan Türk-Yu-

nan Nüfus Mübadelesi'nin im-
zalandığı tarih olduğunu belirt-
ti. 

Mübadeleyle Türkiye'de ya-
şayan Rum Ortodokslar ile Yu-
nanistan'da yaşayan Türk Müs-
lümanların göçe tabi tutulduğu-
nu aktaran Hatipler, bu sürecin 
binlerce insanı topraklarından, 
evlerinden, hatıralarından ko-
pararak, nesiller boyu sürecek 
derin yaralar açtığını vurguladı. 

Mübadillerin yüzyıllardır 
ekip biçtikleri topraklarını, evle-
rini, işyerlerini, ibadet ettikleri 
kutsal mekanları ve sevdikleri-
nin mezarlarını geride bırak-
mak zorunda kaldıklarını ifade 

eden Hatipler, mesajında şun-
ları kaydetti: 

"Limanlarda ve tren istas-
yonlarında kurulan çadırlarda 
haftalarca, hatta aylarca bekle-
miş, çoğunluğu yolcu taşımaya 
elverişsiz gemilerle yapılan zor-
lu yolculuklarda yakınlarını 
kaybetmişlerdir. Aileler parça-
lanmış, göç ettikleri topraklarda 
uzun yıllar uyum sağlamakta 
güçlük çekmişlerdir. Doğdukları 
toprakları ziyaret etmelerine 
uzun yıllar izin verilmemiş, ilk 
kuşak mübadillerin büyük bö-
lümü memleket hasretiyle bu 
dünyadan göçüp gitmişlerdir. 

Orta Doğu’da, Balkan-

lar’da, Akdeniz'de, Ege'de ve 
yaşadığımız tüm coğrafyada 
çatışmaların yerine barışın, sür-
günlerin yerine birlikte yaşama-
nın mümkün olduğu inancıyla, 

savaşlarda ve göç yollarında 
yaşamını yitirenleri saygı ve 
rahmetle anıyor, bir daha böyle 
derin acılar yaşanmamasını di-
liyorum." (aa)



Edirne’de kurulması planla-
nan Ari Damızlık Düve Üretim 
Merkezi’nin yeri belli oldu. 
Edirne Valisi Yunus Sezer, mer-
keze bağlı Demirhanlı Kö-
yü’nde bin dönüm alana kuru-
lacak Damızlık Üretim Merke-
zi’nin kurulacağı alanda incele-
melerde bulundu. Köy Muhtarı 
Ahmet Tuna, kurulacak düve 
üretim merkezinin köylerine 
artı bir değer kazandıracağını 

söyledi.  
Tarım ve Orman Bakanlı-

ğı’nın desteği ile nitelikli da-
mızlık hayvan ihtiyacının yurt 
içinden karşılanması ve işlet-
melerin sürü yenileme ve yeni 
işletme kurulumlarında damız-
lık ihtiyaçlarını karşılamak için 
Edirne’ye Damızlık Düve Yetiş-
tirme Merkezi kurulacak. Bu 
kapsamda çalışmaları titizlikle 
sürdüren Edirne Valisi Yunus 

Sezer, projenin kurulacağı De-
mirhanlı Köyü’ndeki bin dö-
nümlük alanda incelemelerde 
bulundu. Sezer, yürütülecek 
çalışmalar hakkında bilgi aldı.  

 
PROJE KÖYLÜLERİ  

SEVİNDİRDİ 
Yaklaşık 30 yıl önce hava 

alanı projesiyle gündeme gelen 
ancak gerçekleşmeyen Demir-
hanlı Köyü’ne Damızlık Üretim 
Merkezi kurulacak olması, köy-
lüleri heyecanlandırdı.  

Demirhanlı Köyü Muhtarı 
Ahmet Tuna, damızlık düve 
üretim merkezinin köylerine 
kurulacak olmasının sevindirici 
olduğunu belirtti. Tuna, “Düve 
üretim merkezinin köylerine 
kurulmasını talep eden muh-
tarlar oldu. Bizim köyümüzün 
şehre yakın ve projeye uygun 
olmasından dolayı köyümüze 
kurulmasında karar kılındı. Biz 
de köyümüze artı bir değer ka-
zandıracak bu projenin köyü-
müze kurulacak olmasından 
mutlu olduk” dedi.  

Haber Seyide Esen 

Edirne’nin Keşan 
ilçesinde 19 yaşındaki 
Emre Bağçe, yemek 
yedikten sonra arka-
daşlarıyla birlikte yol-
da yürüdüğü sırada 
kalp kriz geçirerek ha-
yatını kaybetti. Gencin 
ani ölümü Keşan ilçe-
sinde büyük üzüntü 
yarattı. 

Edinilen bilgiye gö-
re Keşan ilçesinde ön-
ceki gün akşam saatle-
rinde 19 yaşındaki 
Emre Bağçe, arkadaş-
larıyla birlikte yemek 
yedi. Yukarı Zaferiye Mahallesi Hastane Caddesi'nde arkadaşla-
rıyla birlikte yürüdükleri sırada Emre Bağçe bir anda fenalaştı.  

Özel bir araçla Keşan Devlet Hastanesine kaldırılan Bağçe’nin 
burada kalp krizi geçirdiği belirlendi. Yapılan müdahalenin ardın-
dan Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi'ne sevk edilen 19 
yaşındaki genç, doktorların tüm müdahalesine rağmen kurtarıla-
madı. Emre Bağçe’nin ani ölü ailesini, arkadaşlarını ve ilçe halkı-
nı yasa boğdu.  

Emre Bağçe’nin cenazesi dün Keşan Özkaya Cami'nde kılınan 
cenaze namazının ardından Asri Mezarlık'ta toprağa verildi.  

Haber Seyide Esen  
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Ulaştırma ve Altyapı Baka-
nı Abdulkadir Uraloğlu, bu-
gün Edirne’de Pazarkule Bağ-

lantı Yolu’nun açılışını gerçek-
leştirecek. Uraloğlu, AK Parti 
Edirne 7. Olağan Kadın Kolla-
rı Kongresi’ne de katılacak.  

Uraloğlu, bugün kentte 
gerçekleşecek bir dizi prog-
ramlara katılacak. Bakan Ura-
loğlu, programları şu şekilde: 
“Saat 11:00 Pazarkule Bağ-
lantı Yolu Açılış Töreni, saat 
12:00 Edirne Valiliği Ziyareti 
ve İl Koordinasyon Toplantısı, 
saat 15:00’da Irmak Düğün 
Salonu’nda, AK Parti Edirne 
7. Olağan Kadın Kolları Kon-
gresi, saat 16:45 Uzunköprü 
Restorasyonu inceleme”  

Haber Ergin Yıldız 

Karaağaç bağlantı 
yolu açılıyor

Düve üretim merkezinin yeri belli oldu

Yolda yürürken kalp krizi geçirdi

GAZETESÝ
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Edirne Milletvekili Ediz Ün, 
Çakmak Barajı ve Sulamasının 
bir türlü bitirilemediğini belirtti. 
Edirne’de son yıllarda hızla 
başlanıp biten tek yatırımın Sa-
ros FSRU Limanı olduğunu, 
buranın da baştan sona yanlış 
ve Edirne’ye hiçbir yararı ol-
madığını belirten Ün, “Katarlı-
ların çıkarı için hızla bunu ya-
panlar Edirne’nin bekleyen 
projeleri için kaynak bulmaya 
sıra geldiğinde çamura yatıyor-
lar” dedi.  

Edirne Milletvekili Ediz Ün, 
Edirne’nin en önemli sulama 
projesi olan Çakmak Sulama-
sına ilişkin yaptığı açıklamada 
şunları kaydetti:  

 “Çakmak sulaması Edir-
ne’nin sembol projesi olacak-

ken bitmeyen yatırımların uza-
yıp giden sonu gelmez işlerin 
sembolü oldu. Bunu en güzel 
her yıl açıklanan yatırım prog-
ramlarından takip edebiliyo-
ruz.  

2019 yılı yatırım programı-
na göre Çakmak’ta birinci mer-
halenin tamamlanması için 
toplam gerekli para miktarı o 
zamanın birim fiyatlarıyla 466 
milyon. Yine o tarihte toplam 
172 milyon harcama yapılmış. 
Yani gerekli paranın yüzde 
37’si bulunmuş ve kullanılmış. 
Projenin 2022’de bitirilmesi 
gerekiyor. Bitime üç yıl gibi bir 
süre veriliyor.  

Geliyoruz 2025 yılı yatırım 
programına. Bu yılın birim fi-
yatlarıyla 4 milyar 330 milyon-

luk harcamayla işin tamamı bi-
tebilir. Şu ana kadar harcanan 
para miktarı bu yılın birim fi-
yatlarıyla 2 milyar 333 milyon. 
Oranlarsak 2025 yılı itibariyle 
işin bitimi için gerekli paranın 
ancak yüzde 54’ü bulunup kul-
lanılmış. Bu sefer bitirilmesi 
planlanan yıl 2028 ve bitim 
için yine üç yıl daha var. 
2019’dan bu yana 6 yıl geçmiş 
ancak yüzde 17’lik bir ilerleme 
var. Oysaki Çakmak sulaması-
nın 2022’de bitmesi, ikinci 
merhalenin çoktan başlaması 
gerekiyordu.  

2019 yatırım programına 
göre bitime 3 yıl vardı 2025 
yatırım programına göre de bi-
time 3 yıl var. Peki aradan ge-
çen 6 yıl içinde burası niye ta-
mamlanmadı diye sormayalım 
mı? Bu soruyu biz değil çiftçi-
miz soruyor.  

6 yıldır bir işte doğru dürüst 
bir ilerleme yoksa, bu işte so-
rumlu olanlar kimlerdir? Her 
cümlelerine ‘Sayın Cumhur-
başkanımızın destekleriyle’ di-
ye başlayan siyasiler, söz Çak-
mak’a gelince niye susuyor? 
Neden Çakmak değil erken, 
zamanında bile tamamlana-
madı?” 

Haber Merkezi 

İletişim Başkanlığı Edirne 
Bölge Müdürlüğü ve AFAD İl 
Müdürlüğü girişimleri ile Edir-
ne’de görev yapan gazetecilere 
pratik ve teorik Arama Kurtar-
ma Eğitimi verilecek. 

Eğitimle ilgili olarak, İletişim 
Başkanlığı Edirne Bölge Mü-
dürlüğünde Şube Müdürü Bü-
lent Demircan ve Trakya Gaze-
teciler Derneği (TGD) Yönetim 
Kurulu Başkanı Orhan Doğan, 
AFAD İl Müdürlüğünde eğitim-
le ilgili ziyaret gerçekleştirdi. 

Toplantıya AFAD İl Müdürü 
Elvan Kaya, AFAD Eğitim Şu-
be Müdürü Serkan Güler, 
AFAD -AYM Şube Müdür Veki-
li Emre Vardar, AFAD Eğitim 
Şube Memuru Erhan Bulur ka-
tıldı. 

TGD Yönetim Kurulu Baş-

kanı Orhan Doğan, AFAD’ın 
İletişim Başkanlığı Edirne Böl-
ge Müdürlüğü aracılığı ile oluş-
turulan gazeteci grubuna eği-
tim verecek olmasının kendile-
rini memnun ettiğini belirtti. 
Doğan, “Meslektaşlarımız yo-
ğun bir şekilde görev yapıyor. 
Bu nedenle gazetecilere verile-
cek eğitimin öncelikle akşam 
saatlerinde yapılmasının uygun 
olacağı görüşündeyim” dedi. 

Doğan eğitim nedeniyle 
Edirne Valisi Yunus Sezer, 
AFAD İl Müdürü Elvan Kaya 
ve Edirne İletişim Bölge Mü-
dürlüğü ile AFAD Eğitim Şube-
sine teşekkür etti.  

 İl Müdürü Elvan Kaya da 
gazetecilere verecekleri eğiti-
min kendilerini de memnun 
edeceğini belirterek, “Bizler bu 

eğitimlerle insanları arama kur-
tarmada en azından kendi aile-
sini ve çevresindekileri kurtar-
ma yönelik bilgi sahibi olmala-
rı için çaba sarf ediyoruz. Daha 
önceki depremlerde arama 
kurtarmada yaşanan aksaklık-
ların olmaması için bu eğitimle-
re önem veriyoruz. Her kurum 
ve kuruluşun oluşturduğu 
gruplara eğitimi aksatmadan 
vermeyi sürdürüyoruz. Olası 
depremlere karşı herkesin hazır 
olması gerekiyor. Her an dep-
rem olacakmış gibi hazırlıklı ol-
malıyız. Ben tekrar söylüyorum 
gazetecilere vereceğimiz eğitim 
bizler çok sevindirecek. 

Eğitimler pratik ve teorik 
olarak verilecek. Bilgi kaynaklı 
eğitimleri online olarak verebi-
liriz. Ancak arama kurtarma 
eğitimlerini bizim çalışma alanı-
mızda yüz yüze vermek zorun-
dayız. Kullanacağınız alet ve di-
ğer araçları burada tanıyarak 
görerek eğitim alacaksınız” de-
di. 
İletişim Başkanlığı Edirne 

Bölge Müdürlüğünde Şube 
Müdürü Bülent Demircan da 
gazetecilerin alacağı eğitimle il-
gili her duyuru ve belgelerin 
‘AFAD Eğitim Gazeteciler’ 
Whatsapp Gurubunda paylaşı-
lacağını belirtti. 

Haber Merkezi 

Trakya Üniversitesi (TÜ) bünyesinde faaliyet gösteren Trakya TEK-
NOPARK'ta şirket kuran girişimciler KOSGEB desteğiyle "kulak temiz-
lik kiti" üretti. 

TÜ Tıp Fakültesi Anesteziyoloji ve Reanimasyon Anabilim Dalı Öğ-
retim Üyesi Prof. Dr. Alkin Çolak ve Yüksek Farmasötik Kimya Uzma-
nı Ümit Demir, Trakya TEKNOPARK'ta kurdukları şirkette "dış kulak 
yolu temizlik kiti" projesi hazırladı. 

Proje, KOSGEB'in Araştırma ve Geliştirme, İnovasyon Destek 
Programı kapsamında destek almaya hak kazandı. 

Yıkama aparatı ve kulak kiri çözücü içeriğinden oluşan kit, Türk Pa-
tent ve Marka Kurumundan (TÜRKPATENT) patent aldı. 

Eczanelerde ve internet üzerinden satılan yerli üretim kulak temiz-
leme kitinin yurt dışında da satılması hedefleniyor. 

 
"Tek girişimde bu kiri temizliyor" 

Prof. Dr. Çolak, hastaların zaman zaman kulak tıkanıklığı ve işitme 
kaybı ile ilgili sorunlarla karşılaştığını söyledi. 

Kulak kiri nedeniyle işitme kaybı yaşandığını belirten Çolak, "Kiri 
temizlemek için kulak burun boğaz hekimleri damla veriyor ve bir haf-
ta sonra hastaneye geldiğinizde o kirini temizlemekle ilgili bir girişimde 
daha bulunuyorlar. Bu uzun bir süre ve iki defa hastaneye gelmenize 
neden oluyor. Bizim hazırladığımız ürün tek hamlede tek girişimde bu 
kiri temizliyor tekrar bir hastane başvurusuna gerek kalmıyor." dedi. 

Çolak, kulak temizliği için kullanılan ucu pamuklu çubukların kulak 
sağlığını tehdit ettiğini belirtti. 

Kulak çubuğu ile temizlik yapmanın toplumda süregelen bir yanlış 
olduğunu anlatan Çolak, "Kulak çubuğuyla temizlemeye çalışmak kiri 
daha da ileri itip temizlemeyi zorlaştırır ve kulak zarına zarar verebilir-
siniz. Bizim geliştirdiğimiz üründe kulağın hasar görme riski oldukça az 
ve güvenli tedavi sağlıyor." ifadelerini kullandı. 

Çolak, talep edildiği taktirde Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi Has-
tanesi'nde kullanmak üzere temizlik kitinden hibe verebileceklerini kay-
detti. 

 
Hasta yükünü azaltmayı hedefliyor 

Farmasötik Kimya Uzmanı Demir de Sosyal Güvenlik Kurumunun 
üzerinde kulak kiri nedeniyle ciddi bir hasta yükünün olduğuna değin-
di. 

Kulak kiri tedavisinin hekimlerin iş gücü ve zaman kaybına neden 
olduğunu dile getiren Demir, şunları kaydetti: 

"Kulağınızda oluşan kir duyma debinizi ciddi derecede azalttığı için 
günlük aktivitelerinizi sağlıklı şekilde yapmanıza ve sağlıklı iletişim kur-
manıza ciddi bir engel teşkil eden hastalıktır. Bu kapsamda geliştirmiş 
olduğumuz ürün hekimlerin klasik tedavi prosedürlerine destek sağla-
yacak hekimlerin tedavi protokollerini güçlendirecek etkin bir ürün. 

Hastalar klasik tedavi yöntemi için hekime başvurdukları zaman 
hekimler buşon (kulak kiri) yumuşatıcı damlalarla önce buşonu yumu-
şatmaya ardından da tekrar kontrol muayenelerine çağırarak kulak ki-
rini temizliyor. Bu hekime ve hastaya ciddi bir iş gücü oluşturmaktadır." 

Demir, geliştirdikleri kulak temizlik kitiyle doktor ve hastanelerin iş 
gücünü ortadan kaldırmayı da amaçladıklarını vurguladı. 

Geliştirdikleri temizleme kitinin tek uygulamayla kulağı temizlediği-
ni anlatan Demir, "Tamamen yerli ve milli imkanlarla ürettiğimiz bir 
ürün. Hastalar bu ürünü düzenli kullandıklarında kulak kiri oluşumu-
nun önüne geçerek hastalığı kontrol altına alınmasını sağlıyor." diye 
konuştu. 

Demir, eczanelerde ve internet üzerinden satışına başlanan kulak 
temizlik kitini yurtdışında da satmak için çalışmalar yaptıklarını sözleri-
ne ekledi.(aa)

Kulak temizlik kiti ürettiler

‘Yatırımlar Katarlılar için hızlı, Edirne için yavaş’

Gazetecilere arama kurtarma eğitimi

GAZETESÝ
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Edirne Valisi Yunus Sezer, 
Süloğlu ilçesine bağlı Akardere 
Köyü’nü ziyaret etti. Köyde ya-
şayan kadınlar, Vali Sezer’den 
mesire alanı istedi, Vali Sezer 
de mesire yerinin yapılması 
için talimat verdi.  

Vali Sezer, köy muhtarı ve 
vatandaşların taleplerini dinle-
di. Süloğlu ilçesine bağlı Akar-
dere Köyü’nü ziyaret eden 
Edirne Valisi Yunus Sezer’i il-
çeye bağlı köylerin muhtarları, 

vatandaşlar ve köyde yaşayan 
kadınlar karşıladı. Vali Sezer’in 
köylerini ziyaret etmesinden 
mutlu olan vatandaşlar, “Sizle-
ri gördük daha iyi olduk” dedi.  

Köylere yönelik yapılan alt-
yapı-üst yapı çalışmaları, sıcak 
asfalt, içme suyu, tarımsal sula-
ma ve diğer yatırımlar hakkın-
da değerlendirme ve açıklama-
larda bulunan Vali Sezer’e, ka-
dınlar tarafından hazırlanan 
hamur işlerinden ikram edildi. 

Haber Selman Eski 

Bakan Bayraktar, elektrik 
tüketimi aylık 417 kilovatsaate 
ulaşan abonelerin 1 Şubat iti-
barıyla sübvansiyon dışında 
kalacağını belirterek, "42 mil-
yonun yüzde 3 gibi bir abone-
yi etkileyecek bir düzenlemeyi 
şu anda hayata geçiriyoruz." 
dedi. 

Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanı Alparslan Bayraktar, 
elektrik tüketimi aylık 417 kilo-
vatsaate ulaşan abonelerin 1 
Şubat itibarıyla sübvansiyon 
dışında kalacağını belirterek, 
"42 milyonun yüzde 3 gibi bir 
aboneyi etkileyecek bir düzen-
lemeyi şu anda hayata geçiri-
yoruz." dedi. 

Bakan Bayraktar, Anadolu 
Yayıncılar Federasyonu tarafın-
dan düzenlenen Anadolu Soh-
betleri programında gazetecile-
rin gündeme ilişkin sorularını 
yanıtladı. 

Vatandaşın elektrik ve gaz 
ödemelerinde büyük destek 
sağlandığını aktaran Bayraktar, 
"Elektrikte birkaç aydır anlat-
maya gayret ettiğimiz süreç şu-

bat itibarıyla başlıyor. Muhte-
melen bazı abonelerin fatura-
ları şubat içinde gelebilir ama 
esas itibarıyla 1 Şubat'tan baş-
layan fatura döneminde 1 
Mart'ta faturalara yansıyacak 
bir uygulamamız var." diye ko-
nuştu. 

Bayraktar, vatandaşlara 
doğal gaz ve elektrikte 2023'te 
275 milyar lira, 2024'te 400 
milyar lira civarında sübvansi-
yon sağlandığını vurgulayarak, 
"Bu sene de yine bütçede elek-
trik tarafında 230 milyar lira, 
doğal gaz tarafında 200 milyar 
liranın üzerinde bir rakam gö-
züküyor." ifadesini kullandı. 

Yeni modelde, ortalama tü-
ketim olan 200 kilovatsaat üze-
rindekilerin sübvansiyon dışına 
alınacaklarına işaret eden Bay-
raktar, "Bunun iki katından da-
ha fazla 417 kilovatsaatlik bir 
tüketim varsa artık destek gru-
bunun dışında kalsın. 1,2 mil-
yon abone, toplam aboneleri-
mizin yüzde 3'ü gibi. 42 milyon 
abonenin yüzde 3'ünü etkile-
yecek bir düzenlemeyi şu anda 

hayata geçiriyoruz." diye ko-
nuştu. 

Bu sınırdan sonra ödeme 
tutarında artış miktarının yeni 
tarifede eski tarifeye göre aylık 
417 kilovatsaatte yüzde 93, 
450 kilovatsaatte yüzde 89, 
600 kilovatsaatte yüzde 80, 
1000 kilovatsaatte yüzde 69, 5 
bin kilovatsaatte yüzde 58, 30 
bin kilovatsaatte yüzde 56 dü-
zeyinde olacağına dikkati çe-
ken Bayraktar, "42 milyon 
abonenin 40 milyonuna do-
kunmuyoruz. Onlara herhangi 
bir fiyat artışı, faturalarında 
herhangi bir değişiklik yok. 
Devletin sübvansinyonundan 
30 milyar lira civarında bir şey 
azalmış olacak." şeklinde ko-
nuştu. 

Bayraktar, doğal gazda da 
benzer bir düzenleme üzerinde 
çalışıldığına vurgu yaparak, 
"Muhtemelen bu kış hiçbir şey 
değişmeyecek. Ama doğal gaz-
da da benzer bir şey düşünü-
yoruz. 2025 yılı içerisinde belki 
bir düzenleme olur. Muhteme-
len vatandaşları etkileme nok-
tasında belki yıl sonuna doğru 
ancak olabilir." değerlendirme-
sinde bulundu. 

Gazetecilerin doğal gaz 
zammına ilişkin sorusuna yanıt 
veren Bayraktar, "Bu ilk çeyrek 
için bir şey düşünmüyoruz, ya-
ni zam yok." dedi. 

Bayraktar ayrıca, doğal 
gazda tüm abonelere yüzde 65 
sübvansiyon uygulandığı bilgi-
sini paylaştı. (aa)

Türk Böbrek Vakfı (TBV) Başkanı Timur Erk, basit bir prob-
lem olarak görülen ciltteki kuruluğun aslında vücudun uyarısı 
olabileceğini bildirdi. Vakıftan yapılan açıklamada, ciltteki kuru-
luk ve kaşıntının, sanılanın aksine sadece dış etkenlerden kay-
naklı olmayabileceği belirtildi. 

Böbrek hastalıklarında da bu tür belirtilerin görülebileceği 
aktarılan açıklamada, kronik böbrek hastalığının vücutta toksik 
maddelerin birikmesine yol açıp, cildin kurumasına neden ol-
duğu, bu durum süreklilik arz ediyorsa sadece mevsimsel etkiler 
veya beslenme eksikliklerine bakmanın yeterli olamayabileceği 
kaydedildi. 

Açıklamada görüşlerine yer verilen TBV Başkanı Erk, böb-
rek hastalıklarının sinsi ilerlediğini ifade etti. 

Bunun erken dönemde belirti vermediğine dikkati çeken 
Erk, "Ciltteki kuruluk basit bir problem gibi görünse de vücudu-
muz bizi uyarıyor olabilir. Bu nedenle sinyalleri iyi okumak ge-
rekir. Erken teşhis, böbrek hastalıklarının ilerlemesini durdurabi-
lir ve genel sağlığınızı koruyabilir. Bu nedenle, yılda bir kere ya-
pılan kan testleri ve doktor kontrolleri böbrek sağlığınızı koru-
manın en önemli yollarından birdir." bilgisini verdi. 

 
"KAŞINTININ EN KESİN TEDAVİSİ BÖBREK NAKLİ" 

Vakfın yönetim kurulu üyesi Prof. Dr. Aydın Türkmen ise ge-
rek kronik böbrek yetersizliği sürecinde gerekse son dönem böb-
rek yetersizliğinde kuruluk ve kaşıntının çok sık gözlenen sorun-
lardan biri olduğunu ve hastaların yaklaşık 3'te birinde görüldü-
ğünü belirtti. 

Hastalara yeterli etkinlikte diyaliz yapılamamasının da şid-
detli kaşıntıya yol açabildiğini aktaran Türkmen, şunları kaydet-
ti: 

"Böbrek yetersizliğindeki kaşıntıyı, kuru cilt, ilaçlarla ilişkili 
kaşıntı, sarılık ve kanser hastalarında görülen kaşıntılardan ayır-
mak gerekir. Böbrek hastalığına bağlı gelişen kaşıntının tedavisi 
için vücutta biriken toksik maddelerin düzeyinin düşürülmesi 
gereklidir. Kan fosfor ve parat hormon düzeyleri normal seviye-
lere getirilmeye çalışılır. Hasta giriyorsa diyalizin en etkin şekil-
de yapılmasına özen gösterilir. Topikal tedaviler, nemlendiriciler 
ve fototerapi kullanılabilir. İleri evre böbrek hastalığıyla ilişkili 
kaşıntının en kesin tedavisi ise böbrek nakli yapılmasıdır." 

Vakfın diyetisyeni Gökçen Efe Aydın de beslenme alışkanla-
rının cilt sağlığını doğrudan etkileyen nedenler arasında bulun-
duğunu ifade etti. 

Yetersiz su tüketimi ile aşırı tuzlu ve işlenmiş gıdaların cildin 
nem kaybetmesine neden olduğuna işaret eden Aydın, Özellik-
le A, C, E vitamini ve Omega-3 yağ asitlerinden yetersiz bir di-
yetin, cildin elastikiyetini kaybetmesine ve kurumasına yol açtı-
ğını aktardı. (aa)

Kuru cilt hastalık 
habercisi mi?

Kadınlar mesire yeri istedi
GAZETESÝ

Konut abonelerinin yüzde 3'ünü etkileyecek
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İpsala Belediye Başkanı Meh-
met Kerman, Keşan Ticaret ve Sa-

nayi Odası Meclis Toplantısı'na ka-
tıldı. 

Keşan Ticaret ve Sanayi Odası 
Meclis Toplantısı, Meclis Başkanı 
Ahmet Koru, Yönetim Kurulu Baş-
kanı İsmail Şapçı ve yönetim kuru-
lu üyelerinin katılımıyla gerçekleş-
ti. 

Toplantıya konuk olarak katı-
lan İpsala Belediye Başkanı Meh-
met Kerman, İpsala'da yapılan ça-
lışma, proje ve planlamalarla ilgili 
meclis üyelerini bilgilendirdi. 

Kerman, gösterdikleri ilgi ne-
deniyle oda yetkililerine teşekkür 
etti.(aa)

Keşan Belediyesi ekiplerin-
ce dere ıslah çalışması gerçek-
leştirildi. 

Belediyeden yapılan açıkla-
mada, ekiplerin halk sağlığını 

korumak için çalışmalarına de-
vam ettiği belirtildi. 
İlçe merkezi ve çevresindeki 

derelerde ıslah çalışmalarının 
sürdüğü aktarılan açıklamada, 

şunlar kaydedildi: 
"Derelerde, suyun akışını 

sağlayarak sel ve su taşkınları-
nı önlüyor, sivrisinek üreme 
alanları olan bu yerlerde dere 
ıslah çalışmalarıyla aynı za-
manda halk sağlığını tehdit 
eden riskleri de en aza indiri-
yoruz. Yaklaşık 10 kilometrelik 
alanda sivrisinek ve karasinek-
lerin üreme alanlarını ortadan 
kaldırarak vatandaşlarımızın 
sağlığını koruyor ve çevreye 
zarar vermeden sürdürülebilir 
bir çözüm sunuyoruz."(aa)

Havsa ilçesinde belediye ekiplerinin çalışmaları sürüyor. 

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, ekipler su ve ka-

nalizasyon hatları bakım ve onarım çalışması gerçekleştirdi. 

Parklarda yıpranan oyun grupları ve bankları yenileyen 

ekipler, yol bakım çalışması da yaptı.(aa)

Kırklareli'nde genç bir kadının erkek arkadaşının evinde öl-

mesine ilişkin ev sahibi ile oğlu gözaltına alındı. 

Lüleburgaz ilçesinde yaşayan S.A. (25) Kocasinan Mahalle-

si Çakmak Sokak'taki arkadaşı B.Ç'nin evine gitti. 

B.Ç. bir süre sonra S.A'nın hareketsiz halde kaldığı yönünde 

polise ihbarda bulundu. 

Olay yerine çağrılan sağlık ekiplerince yapılan incelemede 

kadının yaşamını yitirdiği belirlendi. 

Cenazesi İstanbul Adli Tıp Kurumuna gönderilen S.A'nın 

ölümünün şüpheli bulunması üzerine B.Ç. ve annesi N.Ç. göz-

altına alındı. 

N.Ç, emniyet müdürlüğünde polislerce ifadesi alınarak ser-

best bırakıldı. 

Diğer şüpheli B.Ç'nin polisteki işlemleri sürüyor. (aa)

GAZETESÝ

Kerman Meclis Toplantısı'na katıldı

Keşan'da dere ıslah çalışması yapıldı

Havsa'da  
belediye  
çalışmaları

Ölü bulunmuştu,  
2 gözaltı
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Yabancıya konut satışında 
2024'te 23 bin 781 adetle son 
7 yılın en düşük rakamı görü-
lürken, yabancıların toplam sa-
tışlar içerisindeki payı yüzde 
1,6'ya geriledi. 

Türkiye İstatistik Kurumu-
nun (TÜİK) 2024 yılına ilişkin 
açıkladığı konut satış istatistik-
lerinden derlenen verilere gö-
re, yabancıların Türkiye'den ev 
alabilmesine olanak tanıyan ve 
2012'nin ortalarında yürürlüğe 
giren Mütekabiliyet Yasası son-
rası artan yabancıların konut 
alımında son iki yıldır düşüş 
görülüyor. 

Geçen yıl yabancılara yapı-
lan konut satışları 2023'e göre 
yüzde 32,1 azalarak 23 bin 
781'e gerilerken, bu rakam son 
7 senenin en düşük verisi ola-
rak kayıtlara geçti. 2024 yılın-
da yabancılara yapılan satışta 
en yüksek rakam 2 bin 418 ile 
aralık ayında görülürken, ni-
sanda yapılan satış adedi 1272 
oldu. 

Uluslararası yatırımcılar ge-
çen yıl en çok konutu 8 bin 
416 ile İstanbul'dan aldı. Me-
gakentin son 12 yılın 9'unda 
bu alanda lider olduğu görül-
dü. 

Rusya-Ukrayna savaşının 
başlamasının ardından her iki 
ülke vatandaşlarının yoğun ilgi 
gösterdiği Antalya'da geçen yıl 
yabancılara 8 bin 223 konut 
satıldı. Antalya'yı 2 bin 112 ile 
Mersin, 637 ile Ankara, 588 ile 
Yalova, 528 ile Bursa, 417 ile 
Kocaeli, 389 ile Aydın, 381 ile 
İzmir, 365 ile Muğla izledi. 

 
En çok konutu Ruslar  

aldı, onları İranlılar izledi 
Geçen yıl Türkiye'den en 

çok konut alan ülke vatandaş-
ları 4 bin 867 ile Ruslar oldu. 
Önceki yıllarda genellikle 
üçüncü sırada bulunan Ruslar, 
son 3 senedir zirvede yer alı-
yor. 

 
İkinci sırada 2 bin 166 ile 

İranlılar bulunurken, onları 
1631 ile Ukraynalılar, 1302 ile 
Iraklılar, 1283 ile Almanya va-
tandaşları, 1055 ile Kazakistan 
uyruklular takip etti. 

 
İlk 20'de yer alan diğer ül-

keler Azerbaycan, Suudi Ara-
bistan, Çin, ABD, Afganistan, 
İngiltere, Kuveyt, Filistin, Mısır, 
Özbekistan, İsrail, Ürdün, İsveç 
ve Hollanda şeklinde sıralandı. 

 
Rekor 2022'de görüldü 
Yıllara göre bakıldığında 

yabancılara en çok konut satı-
lan yıl 67 bin 490 ile 2022 ol-
du. Bu tarihte ülke genelinde 
her 100 konutun 4,5 adedinin 
yabancılara satıldığı gözlendi. 

 
Uluslararası yatırımcılar, 

önceki yıl 35 bin 5, 2021'de 58 
bin 576, 2020'de ise 40 bin 
812 adet konut aldı. 

 
Yabancıların konut  
alımındaki düşüşün  

sebepleri 
 
Gayrimenkul Hizmet İhra-

catçıları Derneği (GİGDER) 
Yönetim Kurulu Başkanı Bay-
ram Tekçe, konuya ilişkin yap-
tığı değerlendirmede, geçen yıl 
yabancıların konut yatırımında 
yaşanan azalmanın sebeplerini 
anlattı. 

Bunların başında "gayri-
menkul alım fiyatlarının yük-
selmesinin" geldiğini ifade 
eden Tekçe, sözlerini şöyle sür-
dürdü: 

 
"Uluslararası yatırımcının 

ikamet ve vatandaşlık süreçle-
rinin yavaşlaması ve zorlaşma-
sı, rakip ülkelerin yatırımcı çek-
me politikalarındaki başarısı, 
uluslararası yatırımcı çekmek 
için yurt dışı tanıtıma yeterli 
kaynak ayrılmaması ve yatı-
rımcı dostu vize programlarının 
bulunmaması uluslararası yatı-
rımcıların Türkiye'ye olan ilgi-
sinin azalmasına yol açtı. GİG-
DEKS 14 anketimize katılan 
GİGDER üyelerinin yüzde 
97'si iletişimde oldukları yatı-
rımcıların Türkiye'de konut al-
ma algısının hala olumsuz ol-
duğunu belirtti." 

 
2024'te 2,1 milyar  

dolarlık gelir beklentisi 
Bayram Tekçe, Türkiye'de-

ki konut fiyatlarının son yıllar-
da çok hızlı yükselmesine işaret 
ederek, "Uluslararası yatırımcı 
ciddi araştırmalar yapıyor. Biz 
pahalı kaldığımız için Türkiye 
yerine Dubai, İspanya, Maca-
ristan ve Yunanistan'dan alı-
yor." diye konuştu. 

Yabancıların Türkiye'deki 
konut yatırımının bir zamanlar 
6,5-7 milyar dolar düzeyine 
kadar yükseldiğini dile getiren 
Tekçe, "2024'teki rakam henüz 
açıklanmadı ancak 2,1 milyar 
dolar olacağını tahmin ediyo-
ruz. Türklerin yurt dışındaki 
gayrimenkul alımı ise 3,8 mil-
yar dolar oldu. Burada açık 
vermeye başladık." ifadelerini 
kullandı. 

Tekçe, 2025 yılına ilişkin 
beklentilerini paylaşarak, "Tür-
kiye ekonomisinde yaşanacak 
rahatlama ve tüm konut satış-
larında görülecek artışla birlik-
te yılın ikinci yarısında yaban-
cıların ilgisinin tekrar canlana-
cağını düşünüyoruz. Hızlı bir 
artış öngörmesek de geçen yı-
lın üzerinde kapatırız, 30 bin 
adetleri de bulabiliriz. Gelecek 
yıllarda ise çok daha iyi ola-
caktır." şeklinde konuştu. (aa)

Süleymanpaşa Su Ürünleri Kooperatifi Başkanı İbrahim 
Pehlivanoğlu, balıkçıların ağlarına en çok istavrit daha sonra da 
çinekop ve hamsi takıldığını söyledi. 

Pehlivanoğlu kilogramı 250 liradan satılan istavritin vatan-
daşların en çok tercih ettiği balık olduğunu ifade etti. 

Balıkçı Hasan Erol da vatandaşların lezzetinden dolayı is-
tavriti tercih ettiğini söyledi. 

Balıkçı Murat İkiz ise özellikle bu mevsimde balık tüketiminin 
arttığını, yağlı olması ve lezzetinden dolayı en çok tercih edilen 
balığın istavrit olduğunu ifade etti. (aa)

Yabancıya konut satışı azaldı

Balıkçıların ağına en çok istavrit takılıyor

GAZETESÝ
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